
Drahanovice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.578558N, 17.077013E

Nadmořská výška: 247 m n. m. První pís. zmínka: 1322 (702 let) Katastrální výměra: 1 353 ha

Počet obyvatel: 1 816 PSČ: 783 44

Adresa URL: www.obecdrahanovice.cz

Počet obyvatel obce Drahanovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

154 769 138 755 1 816

Historie počtu obyvatel obce Drahanovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 154 769 138 755 22 1 816
1.1.2023 144 768 133 749 4 1 794
1.1.2022 140 768 130 752 32 1 790
1.1.2021 138 757 128 735 17 1 758
1.1.2020 126 752 126 737 46 1 741
1.1.2019 116 739 116 724 6 1 695
1.1.2018 114 736 110 729 -9 1 689
1.1.2017 119 744 100 735 -3 1 698
1.1.2016 122 735 98 746 7 1 701
1.1.2015 119 744 94 737 -5 1 694
1.1.2014 118 743 92 746 9 1 699
1.1.2013 115 736 91 748 1 690
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